בהנחיה. כאמור

הגשת בעצם זה, במקרה המאשימה התנהלות שאלת כה, עד הוצגו שהדברים וכמו מקום, מכל
האישום, צריכה להיבחן גם בהתאם לראיות שהיו בידי המאשימה בעת קבלת החלטתה, ואף מהטעם

הזה לא מצאתי שיש מקום לדחות את עדותם של השוטרים.

לפיכך, הבקשה לעיון חוזר - נדחית.

ניתנה היום, י"ט אלול תשפ"ד, 22 ספטמבר 2024,
בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il